DECRETO Nº 26.429

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORA
PARA EXERCER CARGO EM COMISSÃO,
LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
GESTÃO ESTRATÉGICA - SEMGES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições lega is,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear JULIANA ROZAES COELHO para exercer o
cargo em comissão de Gerente de Articulação com Entidades
Representativas, Padrão PC-TA2, lotada na Secretaria Municipa l de
Gestão Estratégica - SEMGES, a partir de 01 de setembro de 2016,
fixando-lhe o vencimento mensal estabelecido na Lei Municipa l nº 6.450, de
28/12/2010.

Art. 2° Este Decreto entra na data de sua pub licação, com
efeitos retroativos a 01 de setembro de 2016, revogadas as disposições em
contrário, em especial a nomeação da servidora acima citada no ca rgo em
comissão de Coordenadora de Mobilização Popular, Padrão PC-TA3, na
SEMGES, constante do Decreto nº 23.571/13.

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de setembro de 2016.

rps
Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

CASTEGLIONE DIAS
Prefeito Municipal

www.cachoeiro.es.gov.br
PREFEITURA DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM